



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordentoft Damborg Holding ApS

Jerismosevej 5A, 2670 Greve

CVR-nr. 33 14 89 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Rikke Nordentoft Damborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordentoft Damborg Holding ApS Jerismosevej 5A 2670 Greve
	CVR-nr.: 33 14 89 41
	Stiftet: 3. september 2010
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Rikke Nordentoft Damborg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Eventually ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.056 t.kr. mod 3.054 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-7.545	-6.100
Indtægt af kapitalinteresse	1.068.991	3.068.343
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.299	-7.923
Resultat før skat	1.060.147	3.054.320
2 Skat af årets resultat	-4.500	0
Årets resultat	1.055.647	3.054.320
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.068.991	3.090.016
Udbytte for regnskabsåret	61.000	658.900
Disponeret fra overført resultat	-74.344	-694.596
Disponeret i alt	1.055.647	3.054.320



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	4.688.306	6.326.531
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.688.306</u>	<u>6.326.531</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.688.306</u>	<u>6.326.531</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	4.500
	Andre tilgodehavender	<u>266.985</u>	<u>240.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>266.985</u>	<u>244.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.017.255</u>	<u>1.030.908</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.284.240</u>	<u>1.275.408</u>
	Aktiver i alt	<u>7.972.546</u>	<u>7.601.939</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.252.015	5.126.859
Overført resultat	4.573.656	1.704.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	658.900
Egenkapital i alt	7.966.671	7.569.924
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.875	5.000
Anden gæld	0	27.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.875	32.015
Gældsforpligtelser i alt	5.875	32.015
Passiver i alt	7.972.546	7.601.939



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.036.843	2.398.761	100.000	4.615.604
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	3.090.016	-694.596	658.900	3.054.320
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	5.126.859	1.704.165	658.900	7.569.924
Udloddet udbytte	0	0	0	-658.900	-658.900
Resultatandel	0	1.068.991	-74.344	61.000	1.055.647
Overførsel	0	-236.619	236.619	0	0
Udloddet udbytte	0	-2.707.216	2.707.216	0	0
	80.000	3.252.015	4.573.656	61.000	7.966.671



Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.299	7.923	
	1.299	7.923	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	4.500	0	
	4.500	0	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	1.436.291	1.436.291	
Kostpris 31. december 2023	1.436.291	1.436.291	
Opskrivninger 1. januar 2023	5.126.859	2.036.843	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.147.864	3.147.216	
Udbytte	-2.707.216	-57.200	
Opskrivninger 31. december 2023	3.567.507	5.126.859	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-236.619	-157.746	
Årets afskrivninger på goodwill	-78.873	-78.873	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-315.492	-236.619	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.688.306	6.326.531	
I regnskabsposten indgår goodwill med	236.621	315.494	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nordentoft Damborg Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Eventually ApS, København	44 %	10.117.462	2.608.781
		10.117.462	2.608.781
		4.451.683	4.451.683


